
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 19 października 2022 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok oraz 

zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 07.10.2022 znak F-VI.3111.2.103.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 11.10.2022 znak F-VI.3111.1.209.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14.10.2022 znak F-VI.3111.2.115.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14.10.2022 znak F-VI.3111.2.116.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.10.2022 znak F-VI.3111.1.213.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.10.2022 znak F-VI.3111.1.214.2022, informacji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 19.10.2022 znak F-VI.3111.1.217.2022  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 575 435,91 zł z tytułu dotacji na 

realizację zadań zleconych gminie. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC
2022-10-19

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 927,42

01095 Pozostała działalność 34 927,42

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 927,42

750 Administracja publiczna 2 037,00
75011 Urzędy wojewódzkie 2 037,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 037,00

801 Oświata i wychowanie 7 022,49
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 7 022,49

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 022,49

852 Pomoc społeczna 180 000,00
85295 Pozostała działalność 180 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
180 000,00

855 Rodzina 351 449,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 351 149,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
351 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

575 435,91Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 140/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-10-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 927,42

01095 Pozostała działalność 34 927,42

4300 Zakup usług pozostałych 684,85

4430 Różne opłaty i składki 34 242,57

750 Administracja publiczna 2 037,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00

801 Oświata i wychowanie 7 022,49

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

7 022,49

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

452,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 566,16

852 Pomoc społeczna 180 000,00

85295 Pozostała działalność 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 176 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 591,00

855 Rodzina 351 449,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

351 149,00

3110 Świadczenia społeczne 293 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00

4260 Zakup energii 1 534,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Razem: 575 435,91

Strona 1 z 1BeSTia


